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/* niepotrzebne skreślić 

         Wrocław, dnia   
 
Imię i nazwisko: 
Nr albumu: 
Wydział Budownictwa Lądowego i Wodnego 
Studia dzienne/ zaoczne*  
Stopień studiów: inżynierskie/magisterskie* 

Specjalność: 
Semestr: 
 
 
 

Wniosek o udzielenie zgody na ponowną realizację kursu 
 
 
Zgodnie z Regulaminem Studiów Politechniki Wrocławskiej §17 ust. 1 uprzejmie proszę 
o wyrażenie zgody na ponowną realizację poniższego kursu/kursów 
 
 

L.p. Nazwa kursu Forma kursu 
Dotychczasowa 
liczba realizacji 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

    

    

 
 

.................................................... 
Data i podpis Studenta 

 
 
 
Opinia Dziekana/Prodziekana:  
 
 

.................................................... 
Podpis Dziekana/Prodziekana 

 
 
 
Decyzja Rektora: 
 
 

.................................................... 
Podpis Rektora 


